Version: 221130
Tribotec AB |  Metallvägen 2, SE-435 33 Mölnlycke
Tel. +46 31 88 78 80 |  info@tribotec.se www.tribotec.se
Cortec VpCI-126
Produktbeskrivning
VpCI 126-serien kombinerar den senaste filmteknologin med
det mest effektiva korrosionsskyddet för alla dina metallpro-
dukter. Att försegla din produkt med Cortec® VpCI®-filmer

struktioner. Ogenomskinlig plast finns också i sortimentet.
Version: 221130
Tribotec AB |  Metallvägen 2, SE-435 33 Mölnlycke
Tel. +46 31 88 78 80 |  info@tribotec.se www.tribotec.se
Förvaring
För att säkerställa bästa produktprestanda, förvara
VpCI®-126 film i originalförpackning, inomhus och utom
direkt solljus i en temperatur på 4-38°C. Hållbarheten
för VpCI®-126 film är 2 år.
Produkt Art.nr Produktbeskrivning Lev.förp.
CORTEC 126 VpCI 1126V100 Påse 100x150mm, 100my 2000 st / kartong
CORTEC 126 VpCI 1126V150 Påse 150x200mm, 100my 1000 st / kartong
CORTEC 126 VpCI 1126V230 Påse 230x300mm, 100my 1000 st / kartong
CORTEC 126 VpCI 1126V300 Påse 300x400mm, 100my 500 st / kartong
CORTEC 126 VpCI 1126V400 Påse 400x550mm, 100my 250 st / kartong
CORTEC 126 VpCI 1126V400-450 Påse 400x450mm, 100my 500 st / kartong
CORTEC 126 VpCI 1126V-500/700 Påse 500x700mm, 100my 200 st / rulle
CORTEC 126 VpCI 1126V1000 Påse 1000x1000mm, 100my 100 st / rulle
CORTEC 126 VpCI 1126-SKFRK Påse 395x310x690mm, 60my 300 st / rulle
CORTEC 126 VpCI 1126V540 Påse 600x350x475mm, 100my 100 st / rulle
CORTEC 126 VpCI 1126V-600 Påse 600x350x690 mm, 100my 200 st / rulle
CORTEC 126 VpCI 1126Z080 Z-Påse 80x130mm, 100my 2000 st / kartong
CORTEC 126 VpCI 1126Z100 Z-Påse 100x150mm, 100my 2000 st / kartong
CORTEC 126 VpCI 1126Z150 Z-Påse 150x200mm, 100my 1000 st / kartong
CORTEC 126 VpCI 1126Z200 Z-Påse 200x250mm, 100my 1000 st / kartong
CORTEC 126 VpCI 1126Z201 Z-Påse 200x375mm, 100my 1000 st / kartong
CORTEC 126 VpCI 1126Z230 Z-Påse 230x300mm, 100my 1000 st / kartong
CORTEC 126 VpCI 1126Z300 Z-Påse 300x400mm, 100my 500 st / kartong
Cortec VpCI-126
Påsar och z-påsar
Rostskyddande förpackningsemballage för mindre
detaljer och styckförpackning. Filmtjocklek: 100my som